
 

ProCírkvice z. s. |  www.procirkvice.cz   

info@procirkvice.cz | DS: pn2tz7q 

 

ProCírkvice z. s. | IČ: 19095406   1 

 
 
 
 

Ing. Dana Ladrová 
Vedoucí oddělení silničního hospodářství 

Kutná Hora 
 
 
 
 
Č.j. 005/04/2023 
 
Věc: Dotaz k instalaci bočních stěn – autobusové zastávky u obchvatu Církvice 
 
 
 
Vážená paní Ladrová, 
 
Dovolte mi obrátit se na Vás s žádostí o předběžné schválení instalace bočních stěn u 
autobusových zastávek na obchvatu Církvice, které by poskytovaly lepší ochranu cestujícím 
před nepříznivými povětrnostními podmínkami. 
 
Níže naleznete návrhy, které popisují navrhované boční stěny u jednotlivých zastávek. 
Pečlivě jsme zvážili potřebu dodržet minimální šířku chodníku a zohlednili jsme bezpečnostní 
a přístupové požadavky. 
 
Ráda bych se zeptala, jestli neexistuje jiné technické řešení/výjimka/označení, které by 
povolilo širší zástěnu u autobusové zastávky ve směru na Čáslav, která dle norem vychází 
úzká a efekt ochrany nebude dostatečný. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ProCírkvice z. s. |  www.procirkvice.cz   

info@procirkvice.cz | DS: pn2tz7q 

 

ProCírkvice z. s. | IČ: 19095406   2 

 
Návrh bočních stran – autobusová zastávka směr Kolín 
 

 
 
Návrh bočních stran – autobusová zastávka směr Čáslav 
 

 
 
 
Děkuji za vyjádření a pomoc. 
S pozdravem 
 
Gabriela Výborná 
Předsedkyně ProCírkvice z. s. 


